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

680-616 

KARTUZY, ul. Prokowska, działka 

ogrodowa 400 m kw., 058/681-10-83 

po20 

KARTUZY działka budowlana 

1300 m kw.; na obrzeżu, nad Jezio- 

rem Klasztornym, 0602-218-298 

KARTUZY działka rekreacyjna na 
działalność wodniacką nad J. Klasz- 

tornym, 058/681-26-46 

KARTUZY M-2, IV piętro, os. Wybio- 
kiego, 0692-672-115 

KARWIA, działki, 15 zł m kw., (0692) 
21-19-83 

KIEŁPINO k/Kartuz działka budowla- 
na 1197 m kw., 058/684-12-10 

KLUKOWA Huta, dom w surowym 

stanie na powierzchni 820 m kw., tel. 

058/684-34-84 

KOSOBUDY k. Brus, 1/2 bliźniaka, 
0609/060-742 

KOŚCIERZYNA, całoroczny domek 

letniskowy 65 m kw.; 20 000 zł, 

0604/617-292 

KOŚCIERZYNA, domek całoroczny, 
letniskowy, 65 m kw., 20 000 zł, 
(0692) 36-79-94 

KOŚCIERZYNA, działka 780 m kw., 
30 zł/m kw., 0505/079-430 

KOŚCIERZYNA, działka 850 m kw., 
15 zł/m kw., 686-72-97, 0505/119-842 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 
1100 m kw., 15 zł/m kw., 058/68€-22- 
70 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 
2300 m kw., 0605/768-111 

KOŚCIERZYNA, działka — bud. 
780 m kw., 30 zł/m kw., 0505/079-430 

KOŚCIERZYNA, działki  800- 
1000 m kw., 25 zł/m kw., 0694/30-70- 
79 

KOŚCIERZYNA, działki bud., pozwo- 
lenie na budowę, 686-24-14 - 

KOŚCIERZYNA, działki bud. 800- 
1000 m kw., 0694/30-70-79 

KOŚCIERZYNA, kawalerka 
30,2 m kw., balkon, IV p., 686-22-88 

KOŚCIERZYNA, kawalerka z alko 
nem, 30,2 m kw., 686-22-80 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 3-pok. 
z meblami kuchennymi, 78 000 zł, 

686-26-79, 0693/285-533 | 

KOŚCIERZYNA, Zielone Wzgórze, 
działka 540 m kw., 058/686-70-09 

KOŚCIERZYNA dom 160 m kw, dział: 
ka 2000 m kw, 0606/826-220 

. 

  

mowe tel. 0601/134-096       

LEŹNO k/Gdańska, 3 pokoje, | piętro, 
65 m kw., garaż, własność hipotecz- 

na, 87 tys. zł, 058/671-77-20 

LNISKA koło Żukowa, działki budow- 
lane, uzbrojone, woda, prąd telefon 
na każdej, 058/681-79-76, 0505-173- 
518 

LUBICHOWO, działki budowlane ze 
stawami - rybnymi, sprzedam, 
0609/694-961 

LUBKOWO- budowlana, 1923 m, 
80 m od jeziora, uzbrojona, 060-216. 
103, (058) 672-93-08 

ŁĄCZYNO działka budowlana 
912 m kw., z planami budowy, pozwo- 

leniami, nad Jziorem Raduńskim, 

0504-848-910 

MAŁKOWO kilkadziesiąt działek bu- 

dowlanych, woda, prąd na działce, lo- 

kalizacja za Ekofarmą, cena 6 USD, 

tel. 0502-890-309 * 

NIEDAMOWO, mieszkanie własn., 

2 pokoje, kuchnia, 33 m kw., 

0692/033-885 

NIESTĘPOWO działki budowlane od 

1200 do 2200 m kw., 0691-797-132 

NOWY Dwór Wejherowski- działka 

5100 m kw., atrakcyjna, woda, prąd, 
0602-635-305 

ODARGOWO k. Dębek, dizałka bu- 

dowlana 1900 m kw., blisko morza, 

uzbrojona w ulicy, (058) 673-23-95 

Puck 

PELPLIN dom jednorodzinny na 
działce 1000 m kw. i działki budowla- 

ne, 058/536-15-14 po 18.00 

PĘPOWO, działka budowlana 
058/684-90-54 U 

PĘPOWO działka — bees 
1017 m kw., woda, prąd, gaz, cena 

7 USD, przy asfalcie, tel. 0502-890- 
309 

PIASZNO domek letniskowy 70 m kw, 

na działce o pow. 600 m kw, 

0606/977-527 

POŁĘCZYNO, ziemia 3,31, 2 błotka, 
prąd na polu, dojście do jeziora, 684- 
15-60 

POŁĘCZYNO, ziemię 3,33 ha, 2 sta- 
wy, prąd na polu, dojście do jeziora, 
058/684-15-60 

  

PRZYJAŹŃ ziemię na działki sprze- 
dam, 058/685-95-14 

PUCK, dom jednorodzinny, 
170 m kw., działka 700 m kw. (0501) 

31-75-47 

PUCK, działkę ogrodniczą z ładnym 
domkiem, prąd, woda, WC, (058) 673- 

24-21 po 19.00 

PUCK, działki budowlane 900- 
1700 m kw., wi. hipoteczna, (056) 
673-43-53 

PUCK, działki budowlane o pow. 654- 

1464 m kw., (058) 673-27-45 

PUCK, mieszkanie 74 m kw., działka 
279 m kw. + działka pod garaż, 120 
tys. zł, (0502) 33-44-72 

REDA, dom jednorodzinny, piętrowy, 
110 m kw., 5 pokoi, kuchnia, podpiw- 
niczony, ogrodzienie, 260 tys. zł, 

(058) 673-84-51, (0605) 20-49-51 

REDA centrum, plac składowy odnaj- 
mę, 1000,- 0602-705-001 

REDA centrum, przemysłowo- bu- 
 dowlana, 1900, ogrodzona, uzbrojo- 

na, utwardzona, oświetlona, 0602: 
705-001 

gaz, energia, grunt 3 klasa, cena 

19 zł/ m kw., 0600/034-131 
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